
                                   2023年 7月 12 日 

スタッフの皆様へ 

株式会社ワークネット 

                              代表取締役社長 嶋田 かおり 

 

株式会社セゾンパーソナルプラスとの経営統合について 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、株式会社ワークネットは、2023 年 9月 1 日付で、親会社である株式会社セゾンパーソナル

プラスと経営統合（合併）することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

ご就業中のスタッフ皆様との雇用関係については、引き続き継続となりますので、ご安心いただき、ご

就業いただければと思います。 

2023 年 9 月 1 日以降に新たに取り交わす雇用契約書は、『株式会社セゾンパーソナルプラス』との

契約に変更となります。 

今回の経営統合について、法律に基づき「包括承継」という形としておりますので、契約内容における

会社名は、株式会社ワークネットを株式会社セゾンパーソナルプラスと読み替えての継続となります。 

 

 これまで株式会社ワークネットとして行っていた事業は、2023 年 9月 1 日より 

株式会社セゾンパーソナルプラス 連合 WN（ワークネット)営業部 

 として活動してまいります。 

 

担当営業が訪問させていただいた際には改めてご説明をさせていただき、スタッフの皆様には安心し

てご就業いただけるように努めてまいります。 

ご不明な点等ございましたら、担当営業または下記担当にご連絡くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

株式会社ワークネット   担当：高嶋・中村  

〒170-0013 

東京都豊島区東池袋 1-33-8 NBF 池袋タワー6階 

TEL：03-3988-2150 FAX：03-5927-1510 

Mail：info@worknet.co.jp 


